

TUOTETIETOESITE

SikaTack® Panel Fixing Tape

Kaksipuoleinen itsekiinnittyvä vaahtoteippi alkutuentaan ja välyksen säätöön

TYYPILLINEN TUOTETIETO

Kemiallinen koostumus		Polyeteeni (varustettuna PSA -teippiliimalla)
Color		Antrasiitti
Levityslämpötila		5 – 35 °C
Puristuslujuus (ISO 844)	50 % puristuminen	0.12 MPa
Kuorinta-adheesio (FTM 1)	180°, 30 minuuttia, ruostumaton teräs	23 N / 25 mm ^{A, B}
Leikkauskestävyys (FTM 8)	1 kg / 25 mm x 25 mm	150 tuntia
Käyttölämpötila		-40 – 70 °C
Säilyvyys		24 kuukautta ^C

A) FTM = FINAT Testimenetelmä

B) Poikittainen suunta

C) varastoituna alle 25 °C kuivassa paikassa, suojattuna auringon valolta

KUVAUS

SikaTack® Panel Fixing Tape on umpisoluinen polyeteeniteippi liitosvälyksen varmistamiseen sekä julkisivulevyn välittömään kiinnittämiseen SikaTack® Panel -liimamassan kuivumisen ajaksi. Teipin molemmilla pinnoilla sijaitsevalla PSA -liimalla on erittäin korkeat kuorinta- ja leikkausominaisuudet.

SikaTack® Panel Fixing Tape kuuluu osana edulliseen piilokiinnitysmenetelmään tuulettuvataustaisille julkisivulevyille. SikaTack® Panel -piilokiinnitysmenetelmä koostuu SikaTack® Panel Fixing Tape, SikaTack® Panel -liimamassasta sekä soveltuvista tartunta-aineista, kuten SikaTack® Panel Primer, julkisivulevyistä ja pystysuuntaisista profileista.

TUOTTEEN EDUT

- Hyvin korkea ja välitön tartunta
- Tarttuu hyvin useille eri materiaalipinnoille
- Nopea ja helppo asentaa
- Helppo suojapaperin irroitus
- Täysin yhteensopiva SikaTack® Panel -liimamassan kanssa

KÄYTTÖKOHEET

SikaTack® Panel Fixing Tape käytetään tyypillisesti kiinnittämään tuulettuvataustainen julkisivulevy asennusvaiheessa välittömästi paikoilleen (kunnes SikaTack® Panel -liimamassa on kuivunut) ja säätämään/varmistamaan liimaliitokselle tarvittava kerrospaksuus. SikaTack® Panel Fixing Tape käyttö mahdollistaa edullisen ja nopean, välittömän julkisivulevyn asennusaikaisen kiinnittämisen.

Tämä tuote on tarkoitettu vain ammattikäyttöön. Tuote tulee testata todellisilla materiaalipinnoilla ja käyttöolosuhteissa tartunta- ja yhteensopivuusominaisuuksien varmistamiseksi.

TUOTETIETOESITE

SikaTack® Panel Fixing Tape
Versio 02.01 (03 - 2023), fi_FI
019436010019001000

TUOTTEEN KÄYTTÄMINEN

Pinnan esikäsittely

SikaTack® Panel Fixing Tape levitetään kuivuneen tartuntakäsittelyprofiilipinnan päälle ennen SikaTack® Panel -liimamassan levittämistä.

Käyttökohde

Kohdista ja levitä SikaTack® Panel Fixing Tape pystyprofiilien koko liimattavalle matkalle niin, että sen sijainti jää asennettavan levyn alle piiloon mutta lähelle levyn reunaa. Paina suojapaperilla varustettu teippi hyvin kiinni tartuntakäsittelypystyprofiiliin. SikaTack® Panel Fixing Tape pinnassa oleva suojapaperi täytyy poistaa SikaTack® Panel -liimamassan levittämisen jälkeen. Kohdista julkisivulevy rakotulkkien avulla täsmälleen oikealle kohdalle ja paina levyä kunnes tunnet sen tarttuvan hyvin kiinni SikaTack® Panel Fixing Tape. Teipin asentamisen jälkeen sitä ei voi enää irroittaa ja käyttää uudelleen. Siksi teipin oikea sijainti suositellaan mitattavan/merkattavan etukäteen. Varmistu että teippi tarttuu kiinni molempiin liitettäviin pintoihin. Mikäli teippi asennetaan väärään kohtaan pystyprofiilia, tulee se irroittaa ja poistaa käytöstä ennen uuden teipin asentamista. SikaTack® Panel Fixing Tape on yhteensopiva käytettäväksi kaikkien SikaTack® Panel -menetelmään kuuluvien tuotteiden kanssa.

SikaTack® Panel Fixing Tape käyttö tuulettuvataustaisten julkisivupanelien asennuksessa on tarkoitettu ainoastaan kokeneille, SikaTack Panel -koulutuksen läpikäyneille ammattikäyttäjille yhdessä kohteelle suoritettun lujuuslaskentatuloksen ja kirjallisten tartuntakäsittelyohjeiden kera. Lisätietoja saatavilla Sika Industry tekniseltä osastolta.

TÄRKEÄ HUOMIO

SikaTack® Panel Fixing Tape ei ole rakenteellinen komponentti. Liitoksen pitkäaikainen lujuus tulee siinä käytettävästä SikaTack® Panel -liimamassasta. Tämän vuoksi teipille annettuja arvoja ei oteta huomioon projektikohtaisesti suoritettavassa liimaliitoksen lujuuslaskennassa. SikaTack® Panel Fixing Tape ei saa käyttää SG - Structural Glazing -lasielementtien liimakiinnityksissä.

LISÄTIETOJA

Nämä tiedot ovat annettu yleisohjeiksi. Tarkempia tietoja sekä projektikohtaista neuvontaa on pyynnöstä saatavilla Sika Industry teknisestä neuvonnasta.

Seuraavat julkaisut toimitamme pyynnöstä:

- General Guideline SikaTack® Panel System

PAKKAUSTIEDOT

33 m rulla	3 x 12 mm
------------	-----------

TUOTETIEDON PERUSTA

Kaikki tämän tuotetietoesitteen tekniset tiedot pohjautuvat laboratoriotesteihin. Todelliset mittaustulokset voivat vaihdella johtuen valmistajasta riippumattomista olosuhteista.

HUOMAUTUS

Kaikki tieto, ja erityisesti kaikki suositukset liittyen Sika-tuotteiden työstämiseen sekä lopukäyttöön, on annettu hyvässä uskossa perustuen Sikan tämänhetkiseen tietämykseen ja kokemukseen tuotteistamme, kun niiden huolellinen varastointi, käsittely ja käyttö tapahtuu normaaliolosuhteissa Sikan suositusten mukaisesti. Käytännössä erot materiaaleissa, käsiteltävissä alustoissa ja todellisissa työskentelyolosuhteissa ovat sellaiset, että mitään varsinaista takuuta koskien tuotteen myyntiä tai sopivuutta tiettyyn käyttötarkoitukseen tai mitään muutakaan oikeudellista vastuuta ei ole johdettavissa näistä ohjeista, mistään kirjallisista suosituksista tai annetuista neuvoista. Kolmansien osapuolten oikeudet on huomioitava. Kaikissa tilauksissa ja toimituksissa noudatetaan voimassaolevia yleisiä myynti- ja toimitusehtojamme. Käyttäjän on aina tukeuduttava ko. tuotteen viimeisimpään voimassaolevaan paikalliseen tuotetietoesitteeseen, jonka toimitamme pyydettäessä.

TUOTETIETOESITE

SikaTack® Panel Fixing Tape
Versio 02.01 (03 - 2023), fi_FI
019436010019001000

Oy Sika Finland Ab
TM Industry
PL 49, Koskelontie 23 C
02921 Espoo
Puh. 09-511 431
www.sika.fi

